i- Petrus notarius et iudex per data licencia Si

slebertitll comitis palacii scripsi p post tradita com

plevi et dedi.

ab - lin cnota il Lcroj in limbo huius cartae rursum mentio

uiselberti comitis bcrgomatis et palatiiy cuius sane duranto liac

veluti anarchim et ob rogis ottonis lll pueritiam et absentiam.

magnam fuisse auctoritatem in juredicundo existimandum estl atque

maiorem quam praesente rege aut imperatore neque enim am

plissima ac necessaria eius jurisdictio cessavit. cum titulum comitis

palatii retinuerit -.

cn ll Lupo fa alla data di questa carta la seguente annotazionec

u Sane in hac charta aut censendum est mutatam nou fuisse in

dictionem mense septembrL et annum vulgarem praeseferreg aut

si septembri mutata extimatur. ad praecedentem pertinet ses. qui

more pisano dicebatur annus sed cum autem plures ex his no

stris membranis constet eo anno consignatas. facile crediderim hunc

annum usurpalum et ad vulgarem SSS spectareg nam nullam nostram

chartam his annis datam vidil in qua certo appareat indictionem

productam usque ad finem anni m veterenti alltopinione del Luro.

si pone questa carta sotto llanno asa

m ll Lupo vuole che Auberto fosse figlio di quello stosso coutc

di Muzzoy che nella carta del marzo ess e scrilto Aupona

m Manca non solo nelltestratto del Luro. ma nella stessii carta

il dettaglio dclla indicata misura dei sopradescritti fondi. e vi e

lascialo lo spazio in bianco.

im
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iam nominata sortey sucut superius legiturj iam dicte a mihi exinde aliquid pertinere debetg set omni tem

ecclesie vel canonice dare et efferre videarp ut pre.

senti die et ora fatiant exinde pars ipsius canonice

iure proprietario nomine quicquid volueritp ita ut cæ

nonici et ofiicialesy qui cottidie in ipsa ecclesia oL

fitium faciunt et neo deserviunti de frugies et censump

quibus exinde annue llominus dederita quicquid vo

luerinty sine omni mea qui supra Auberti et heredum

meorum contradictionep propter anime mee hac pa

rentum meorum remedium et mercedemj ut in eterna

vita proficiat nobis ad salutem animarum et ad gau

dium sempiternum 1it si ullus pontifex aut alia po

testas de nostra civitate bergamo predictis canonicis

et oilicialibus aliquam potestatem contra eorum vo

luntatem fecerinty et eis quiete abere non permi

serintj tunc volo ut revertat et deveniat iam dicta

sorte in me meorumque hereduml qui pro tempore

fuerintj quia omnia sic est mea bona voluntas flac

enim pagina offersionis mee Lanfranco notario et

iudici tradidit ad scribendum . et eam scribere ro

gavit a in qua subter confirmans testibusque obtulit

roborandum. .

llactum castro Monasteriolo -

i- Aubertus a me facta subscripsi.

i Audelbertus index rogatus subscripsi.

Signum ii manuum walperti filius quondam item

walperti de loco vidolasco teste

i- Ato notarius rogatus subscripsi.

1- Lanfrancus notarius et iudex sacri palatiia scri

ptor huius cartule oilriersionisa post tradita complevi

et dedi.

x.

ncchL

Ann. sua. ib januarii.

Sponsio lngelsindae non molestandi Azzonem

episcopum Sergomatic

l-ldid. partim Lorus. cod. bipL lierg.l 11 111 p. figit

lix authographo in ArclL capit cadudt lierg.

PmlzzL

i ln nomine nomini Agni ab incarnacione Po

mini nostri lhesu christi ncccc nonaiesimoy quinto

decimo die mense genuariil indictione quartam Per

ista presente paginam promisionis spondeo atque

promitto ego lngelsinda . que professa sum legem

vivere langobardorum a consenciente mihi et subter

confirmante odelricus filius quondam bugoni mun

dualdo meo a ut amodo de hic in antea non abeat

licencia nec potestatem ego ipsa lngelsinda nec

meos heredes tibi Azoni episcopusy aut cui tu dederisa

agere nec causare de cunctis casis et omnibus rebus

territoriis illis iuris tuip quibus sunt poxitis in locas

et fundus curtenova et in humano i dicendo quod

pore exinde tacita et contempta esse permaneamuS

quod si amodo tempore me ego qui supra lngel

sinda et meos heredes contra te quem supra Azo

episcopusp aut cui tu dederis suprascriptis casis et

omnibus rebusy agere aut causare vel removere pre

sumserimusy aut si aparuerimus ullum datum aut fa

ctum vel colibet scriptuma quod ego ipsa lngelsiuda

de suprascriptis casis et rebus in alia partem fe

cissem. tunc si hoc aparuerit esse clare factum fue

rimus i componere obligavi ego ipsa lngelsinda et

meos heredes tibi cui supra Azoni episcopqu aut cui

tu dederisy pena nomine dublis ipsis rebus p unde agi

mus aut causamuss et insuper argentum denarios bo

nos soldos centum quidem et ab anc confirmaudam

b promisionis cartulam acepi ego ipsa lngelsinda ad

te suprascripto Azo episcopus per miso tuo Adelgiso

filius quondam boni de loco Slasiate exinde lau

nechild manicies duesp ut ec nostra promisio omni

tempore firma et stabile permanead adque persistant

Actum loco belussco

Signum 1- manus suprascripte lngelsindey que ac

paginam promisionis fieri rogavi . et suprascripto

launechild accepi ut supra

Signum is manus suprascripto odelrici mundualdo

eidem lngelsindij qui ei omnia ut supra consensia et

ad confimiandum manum i posui

Signum i i- de manibus Arialdi filii quondam et

selberti de loco beronisa et Anselmo filius quondam

lohanni de suprascripto belusscol seu Siselberto

c filius quondam liotardi de loco calcinatej testes

i- Aldegrausus notarius sacri palacii scripsie post

tradita complevi et dedi.

ncchn

Ann. SStL mense martio.

commutatio bonorum in Surlasco et in columba- .

nisco inter odelricum episcopum cremonae et

Lupum presbyterum de lfrso casale

liac autogmpho in Arcln s. fidelis Mediol.

Poluio

d i- Anno ab incarnatione nomini nostri lhesu christi

nogintesimo nonagesimoy mense marciusillj indictione

tercia comutacio bone fidei nossitur esse contractunu

ut vicem encionis obtinead firmitatemy eodemque

nexu oblicant contraentes Placuit itaquej bona con

venit voluntatem inter domnum odelricum episcopum

episcopio sancte cremonensis ecclesiey nec non et

Lupus presbiter de locolurso casale me ut in nei

nomine debead dare y sicut et a presenti dederunt

ill a Anno vulgari egop mense ianuario decurrcbat tavverle il

Pnfoliy indictio tertia quam cum haec membrana signata fuerit

lndlctioue lv. id manifesto indicio est adhibitum fuisse annum flo

rcmlnum et chartam spectare ad annum consequentcm vulgarem

imy cul januario congruit indictio lv m

m questa carta deve essere statu scritla prima del ea marzos

sc fosse stata scritta dopo quel giorno. dovrebhe portare llanno aou

indizionc m . perche s secundo ltera pisana ab incarnationa

m vrso casalel ora oscasalc uel distrelto di Soresiua. era capo

di pievm ma fu distruttoy o la plcbauia lu lrasporlata nella chiesa

di Annicca
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ac tradiderunt vicisim sibi unus alteri iu comuta- a a montes Andrei octava pecia de terra ibi prope

cionis nomine. in primis dedit ipse domnus odel

ricus episcopus eidem Luponi presbitero in causa

comutacionis a id sunt pecias sex de terra aratoria

juris ipsius episcopio sancte cremonensis ecclesiea

quibus sunt posites in locas et fundas in vicoj qui

nominatur Sorlasco lll seu in columbanisco Prima

pecia de terra in suprascripto vico Surlascm quod

est aratoria1 et ipse loco nominatur Paurugo. est per

mensura justa juges due et dimidiag coerit ei a mon

tes terra ursonij a mane eta meridie warimbaldi.

Secunda pecia de terra in suprascripto loco qui

dicitur columbaniscoe est per mensura justa jugias

legitimas quattuorg coerit ei a mane terra Luponi